
UCHWAŁA NR VIII/53/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) w związku 
z art. 44 pkt. 30 ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Publiczne przedszkola oraz publiczne inne formy wychowania przedszkolnego, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dolsk, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w czasie pięciu godzin dziennie.

§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie 
przekraczającym czas bezpłatnych zajęć, o których mowa w § 1 wynosi 1,00 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu oraz innej formie wychowania 
przedszkolnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLII/267/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2018 r. 

sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,w którym kończą 
6 lat w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Dolsk (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2018 r. 
poz. 2082).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: EA632009-2775-4E59-B68B-9FB57F61A0B4. Podpisany Strona 1




